



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



13/03/2023 09:29:04

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000009/2022 - 13/05/2022 - Processo Nº 0000499/2021

Vencedor	ECONOMIC SERVICOS URBANOS LTDA
CNPJ	41.746.800/0001-33
Endereço	Rua ANTONIO BARCELLOS, 72 - centro - VILA VALERIO - ES - CEP:
Contato	00000000000

00001 LOTE 01

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00001374	DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO emeief adventista de bela vista, emef adventista de morobá, emef maria mariani, emef correjo feio, emef braço do sul do pupim, emef correjo são gonçalo, emef manoel rozindo da silva, emef são paulo da cruz, emeief fazenda santa helena, emef correjo negro, emeief patrimonio de são francisco, emeief correjo dumer, emeief patrimonio de santo antonio, emeief correjo divisa, emeief braço do sul, emeief correjo ferrugem, emef ananias custodio.	SERV	136,00	2.590,000	352.240,00
Total do Lote: 352.240,00							

00002 LOTE 02

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00001374	DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO cmei criativo- rua clério de alcantará spindula - centro-sdn	SERV	8,00	2.590,000	20.720,00
Total do Lote: 20.720,00							

00003 LOTE 03

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00001374	DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO cmei vovó zezé rodovia gether lopes de farias- sdn	SERV	8,00	2.590,000	20.720,00
Total do Lote: 20.720,00							

00004 LOTE 04

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00001374	DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO prédio brasilio malacarne	SERV	8,00	3.530,000	28.240,00
Total do Lote: 28.240,00							

00005 LOTE 05

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00001374	DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO semtades, cras joão gabriel do abrigo institucional e creas	SERV	8,00	2.590,000	20.720,00
Total do Lote: 20.720,00							

Total do Fornecedor: 442.640,00

Total Geral: 442.640,00